
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
č. 957/50/2018

uzavřená na základě ust. § 1257 a § 1267 a násl. z. č. 89/2012 Sb.ř občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s. p.,
se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540,
IČ: 42196451  DIČ: CZ42196451

zastoupený Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy,
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, na základě Pověření ze dne 10. 12. 2015 uděleného 
Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem

(dále jako „obtížený") na straně jedné

a

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
se sídlem Svá rov 1080, Vsetín, PSČ 755 01 
IČ: 70238880
zastoupené: Ing. arch. Martinou Hovořákovou, předsedkyní Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko,

Josefem Daňkem, členem Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko

(dále jako „oprávněný") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

I.
Úvodní ustanovení

1. Obtížený prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s následujícími pozemky, jejichž vlastníkem je Česká 
republika:

Číslo
parcely

Druh a způsob využití 
pozemku

Výměra
v m2

Katastrální
Území LV Obec

2608/30 Ostatní plocha, 
ostatní komunikace

61 Střelná na Moravě 529 Střelná

2616/1 Vodní plocha, koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené 10863 Střelná na Moravě 529 Střelná

2616/3 Ostatní plocha, neplodná půda 237 Střelná na Moravě 529 Střelná

2616/34 Vodní plocha, koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené 3800 Střelná na Moravě 529 Střelná

Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Vsetín, na LV č. 529, pro výše uvedenou obec a katastrální území (dále jen „služebné 
pozemky").

2. Oprávněný je vlastníkem stavby, a to kanalizačního vedení vedeného přes pozemky parcelní číslo 2608/30, 
2616/1, 2616/3, 2616/34 vše v katastrálním území Střelná na Moravě, obec Střelná, která vznikla v rámci 
projektu „Čistá řeka Bečva II. - 44.1. Odkanalizování obce Střelná" (dále jen „Stavba"). Na výše 
citovanou Stavbu bylo Městským úřadem Vsetín, odborem životního prostředí, dne 27. 1. 2016 vydán 
Kolaudační souhlas, pod č. j. MUVS 2433/2016.

i



3. Ke Stavbě uvedené v předchozím odstavci byla před jejím zahájením podle § 50a, § 151n a násl. zák. č. 
40/1964 Sb., občanský zákoník, uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pod 
č. 16/2006 dne 20. 12. 2006.

II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany touto smlouvou zřizují služebnost inženýrské sítě - kanalizačního vedení ve prospěch panující 
nemovité věci neevidované v katastru nemovitostí - kanalizačního vedení vedeného přes pozemky parcelní 
číslo 2608/30, 2616/1, 2616/3, 2616/34 vše v katastrálním území Střelná na Moravě, obec Střelná a váznoucí 
na služebných pozemcích parcelní číslo 2608/30, 2616/1, 2616/3, 2616/34 vše v katastrálním území Střelná 
na Moravě, obec Střelná.

Služebnost inženýrské sítě spočívá v oprávnění:

zřízení, umístění a provozování kanalizace,
údržby, oprav a úprav (zejména za účelem modernizace a zlepšení výkonu) kanalizace, 
volného přístupu za účelem údržby a oprav kanalizace,

v rozsahu níže uvedeném (dále jen „služebnost").

2. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedenou služebnost inženýrské sítě sjednávají jako věcné právo. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že oprávnění z výše uvedené služebnosti inženýrské sítě přechází spolu 
s vlastnictvím kanalizačního vedení na každého dalšího právního nástupce oprávněného a omezení z výše 
uvedené služebnosti inženýrské sítě přechází s vlastnictvím služebných pozemků na právní nástupce 
povinného.

3. Rozsah služebnosti dle této smlouvy je přesně vymezen v geometrickém plánu č. 488-45/2015 ze dne 
30. 3. 2016 schváleném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín dne 6. 4. 2016, 
v geometrickém plánu č. 516-56/2016 ze dne 20. 5. 2016 schváleném Katastrálním úřadem pro Zlínský 
kraj, Katastrální pracoviště Vsetín dne 1. 6. 2016, v geometrickém plánu č. 516-57/2016 ze dne 30. 5. 
2016 schváleném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín dne 6. 6. 2016, v 
geometrickém plánu č. 516-58/2016 ze dne 20. 5. 2016 schváleném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Vsetín dne 1. 6. 2016, v geometrickém plánu č. 517-59/2016 ze dne 4. 8. 2016 
schváleném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín dne 9. 8. 2016; vše 
vypracované Ing. Jaroslavem Eršilem, Smetanova 1484, 755 01 Vsetín. Tyto geometrické plány jsou nedílnou 
součástí této smlouvy.

4. Oprávněný se zavazuje služebnost dle této smlouvy vykonávat na služebných pozemcích pouze v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem. Výkon služebnosti nad rámec vymezený geometrickým plánem je 
možný pouze s předchozím písemným souhlasem obtíženého. Pro případ porušení této povinnosti 
oprávněného se tento zavazuje zaplatit obtíženému smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč nebo je obtížený 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno. Oprávněný bere 
na vědomí, že obtížený není povinen takový souhlas udělit. V případě, že souhlas udělen bude a dojde 
k rozšíření rozsahu služebnosti, pak se oprávněný zavazuje zaplatit za takové rozšíření obtíženému náhradu, 
a to na základě vzájemné dohody smluvních stran. Nedojde-li k takové dohodě, pak se oprávněný zavazuje 
obtíženému zaplatit náhradu ve výši dle znaleckého posudku vypracovaného soudním znalcem vybraným 
obtíženým.

5. Práva a povinnosti odpovídající služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy se zřizují na dobu určitou, tj. po 
dobu existence Stavby. Služebnost inženýrské sítě zanikne se zánikem Stavby.

6. Oprávněný služebnost dle této smlouvy přijímá a obtížený je povinen výkon služebnosti strpět.

III.
Úplata

1. Smluvní strany ujednaly, že služebnost dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný se tak zavazuje 
zaplatit obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 110.000,- Kč bez DPH (slovy: Jednostodesettisíckorun 
českých). K takto ujednané úplatě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a 
účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období.

2



2. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. 1 tohoto článku na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu obtíženého č. ú.  vedeného u 
Komerční banky a. s., pobočka Hradec Králové. Dnem uhrazení se rozumí den připsání úplaty v plné výši ve 
prospěch účtu obtíženého. Obtížený je oprávněn daňový doklad (fakturu) vystavit po podpisu této smlouvy.

3. Oprávněný se současně zavazuje uhradit úplatu dle tohoto článku nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne 
vystavení řádného daňového dokladu (faktury), když dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den 
vystavení faktury a předmětná faktura musí být vystavena a zaslána na adresu oprávněného uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, tj. Svá rov 1080, Vsetín, 755 01.

4. Pro případ prodlení s úhradou úplaty dle tohoto článku ve prospěch obtíženého se oprávněný zavazuje 
zaplatit dále obtíženému smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
Obtížený je současně v tomto případě oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obtížený je povinen strpět výkon služebnosti inženýrské sítě. Hodlá-li provádět na služebných pozemcích 
stavební práce a jiné výkopy, jež by mohly ohrozit stavbu inženýrské sítě, je povinen si předem získat souhlas 
oprávněné osoby a respektovat podmínky jí stanovené.

2. Oprávněný není oprávněn zřídit na služebných pozemcích jakékoli další stavby bez předchozího písemného 
souhlasu obtíženého.

3. Oprávněný se zavazuje užívat služebné pozemky a vykonávat služebnost za dodržení podmínek této smlouvy. 
V opačném případě je obtížený oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4. Obtížený neodpovídá za jakékoli újmy vzniklé na služebných pozemcích v důsledku výkonu práv ze 
služebnosti oprávněným či třetími osobami. Oprávněný se naopak zavazuje nahradit obtíženému veškeré 
případné újmy, které vzniknou v souvislosti s výkonem služebnosti dle této smlouvy.

5. Oprávněný se zavazuje při výkonu služebnosti dle této smlouvy co nejvíce šetřit práv obtíženého.
6. Oprávněný se zavazuje udržovat oblast ochranného pásma a trasu vedení kanalizace (včetně zařízení) ve 

stavu odpovídajícím požadavkům příslušných právních předpisů, a to na vlastní náklad. Oprávněný se dále 
zavazuje zaplatit obtíženému veškeré náklady v souvislosti se směrovým kácením včetně nákladů s tímto 
souvisejících. Pro případ nedodržení povinnosti oprávněného dle první věty tohoto odstavce, je oprávněn 
údržbu provést, popř. zajistit její provedení, obtížený na náklad oprávněného, oprávněný se tak pro tento 
případ zavazuje obtíženému rovněž zaplatit veškeré náklady v souvislosti s plněním povinnosti za 
oprávněného takto vzniklé.

7. Oprávněný se zavazuje oznámit obtíženému předem vstup na služebné pozemky na adresu: Lesy České 
republiky, s. p., pracoviště ST - oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, a to nejméně 48 hod 
předem, s výjimkou havarijního stavu. V případě havarijního stavu se oprávněný zavazuje o vstupu na 
služebné pozemky obtíženého informovat bezodkladně po tomto vstupu, nejpozději však 
do 48 hod od vstupu. Oprávněný se zavazuje po skončení prací uvést vždy služebné pozemky 
do původního stavu, a to výlučně na svůj náklad. V případě vstupu bude o tomto pořízen písemný záznam, 
jehož součástí bude popis stavu, v jakém jsou služebné pozemky předávány obtíženému (popř. nájemci). Pro 
případ, že ze strany oprávněného nedojde k uvedení služebných pozemků do původního stavu, je obtížený 
oprávněn takto učinit, resp. zajistit, sám na náklad oprávněného.

8. Pro případ dotčení trasy vedení kanalizace z důvodů na straně obtíženého, zejména v souvislosti se 
stavebními pracemi (stavbou), se oprávněný zavazuje obtíženému poskytnout potřebný souhlas, a to 
nejpozději do 14ti dnů od obdržení výzvy obtíženého. V případě, že v této lhůtě oprávněný neučiní či odmítne 
souhlas udělit, platí, že byl souhlas udělen a současně je oprávněný povinen uhradit obtíženému veškeré 
náklady, které mu v souvislosti s porušením tohoto ujednání (zejména udělení souhlasu řádně a včas) 
vzniknou.

9. Oprávněný vede dokumentaci vztahující se ke služebnosti a na vyžádání ji poskytne obtíženému. 
Za dokumentaci se považují především dokumenty o poloze a typu vedení kanalizace.

10. Po zániku služebnosti dle této smlouvy je oprávněný povinen uvést služebné pozemky do původního stavu.
11. Veškeré náklady na zachování, opravy a údržbu služebných pozemků či staveb se na nich nacházejících 

ponese a bude provádět oprávněný na svůj náklad, a to v rozsahu potřebném pro řádné užívání služebných 
pozemků v souladu s touto smlouvou. Pro případ, že oprávněný takto neučiní, a to ani v přiměřené lhůtě

3



stanovené písemně obtíženým, je obtížený oprávněn provést taková potřebná jednání sám, popř. zajistit 
jejich provedení třetí osobou; v takovém případě je oprávněný povinen náklady s takovým provedením 
vzniklé obtíženému uhradit v plné výši.

12.Obtížený neodpovídá za jakékoli škody, které na kanalizaci, popř. zařízení vzniknou, zejména pak škody 
na ni vzniklé v důsledku nedostatečné ochrany zamezující jeho mechanickému poškození nebo zničení. 
Oprávněný tímto výslovně prohlašuje, že byl ze strany obtíženého v této souvislosti náležitě informován o 
specifikách spojených se služebností a služebnými pozemky, zejména pak o případných škodách, které by 
mohli být na kanalizaci popř. zařízení způsobeny při zvýšených nebo povodňových průtocích korytě vodního 
toku. Vlastník inženýrské sítě - kanalizace, popř. zařízení musí respektovat § 51 a § 52 zák. č. 254/2001 Sb. 
(zákon o vodách).

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Obtížený a oprávněný berou na vědomí, že služebnost dle této smlouvy vznikne dnem jejího zápisu do 
veřejného seznamu, resp. vkladem do příslušného katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany ujednaly, že návrh na vklad služebnosti dle této smlouvy do příslušného katastru nemovitostí 
podá pouze obtížený, a to bezodkladně po uhrazení úplaty dle článku III. této smlouvy.

3. Poplatek spojený s návrhem na vklad služebnosti dle této smlouvy jde k tíži oprávněného. Náklady spojené 
s vyhotovením geometrického plánu za účelem vymezení přesného rozsahu služebnosti jdou rovněž k tíži 
oprávněného.

4. Pro případ, že by tato smlouva byla nebo se stala z jakéhokoliv důvodu neplatnou nebo nezpůsobilou 
k provedení vkladu služebnosti ve prospěch oprávněného nebo v případě, že by nedošlo k zápisu služebnosti 
ve prospěch oprávněného dle této smlouvy do příslušného katastru nemovitostí z jiného důvodu, zavazují se 
tímto smluvní strany uzavřít bez zbytečného odkladu novou bezvadnou smlouvu o zřízení služebnosti ke 
služebným pozemkům, jejíž obsah bude v podstatných náležitostech, po odstranění zjištěných vad, odpovídat 
obsahu této smlouvy.

VI.
Doložky platnosti

1. Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem LČR, zákonem o státním podniku nutný písemný souhlas 
Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem státu funkci zakladatele obtíženého (dále jen 
„Zakladatel") ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 
zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č. j. 47675/2017-MZE-13221 
ze dne 1. 9. 2017, v odstavci 6.5.1 Statutu LČR. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami.

3. Oprávněný prohlašuje, že jsou splněny veškeré podmínky stanovené v § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, a že uzavření této smlouvy bylo schváleno na základě usnesení Rady 
Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko č. 87/12 ze dne 23. 4. 2018.

VII.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a 
veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku 
tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání 
proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LČR (popř. nutno označit LČR dle smlouvy, např. jako objednatel, Lesy ČR, kupující apod.) za tímto účelem 
vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP

4

http://www.lesycr.cz


LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický 
kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a 
neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění 
tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy 
nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně 
platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují, vzájemně se o této skutečnosti bez 
zbytečného odkladu písemně informovat.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 3 (tří) stejnopisů, z nichž po 1 (jednom) jejím vyhotovení obdrží každá 
ze smluvních stran, zbývající 1 (jedno) vyhotovení je určeno pro potřeby katastrálního úřadu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty omylu 
své vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- geometrické plány č. 488-45/2015, č. 516-56/2016, č. 516-57/2016, č. 516-58/2016, č. 517-59/2016

Obtížený:

-2 -05- 2013
Ve Vsetíne, dne ________

Oprávněný:

Ve Vsetíně, dne
o 2 -05- 2018

(j H I »
'4_ ‘ ov

ĚfA *1

 š^¥oj

etínsko

5



7/

tlll!ll!!l!!!tl!!!lll!!!l!lll!il!!!!l!lll!l!!!l!lllllll!l!ll!l!!ll!!!tll!!llllt!lll!ll!!l!l!ll!!ll!l!!!tll!lt!i!!!ll!lll!!l!!!l!lil!!!l!!t!!| x'''lllílllíllíllflílffllflíllfllllllílíllllllíllllffflfllflffílflííflllílllílíllllllllíílllílfíííflfllllllllflllllllfííllllllflllflllllfílfl 1 ^

gSsSSS5SSSI5g§EBgSS§8S13B8gBB3i!SSS=SgS31Í8®ISSSS*!SSesgSHSSSgSSSgSgSSSSS3Sa3SS3SgS«ggSgSSgS8«gaSSgagSSSSSSSSSSgg3g|-

ÍS8nlSU»UHižiHH»»miK8.>mnm

Pl?§SŽISSI?lpll5SPllslSsllsp||S!||sgs||lglss»|5S

|{ iillilllilliili

jHIlillilIlíl.

“-•■■šlislPHIlI



■orn sou'odr,'c (S-JTS-f)

V* «-« **■* K-t-t-t >r-W%>{ wi^-jr »»/■*** 0^4 WS-t-t VlT-i-
(’*■"*■*• ^ Jcrostov ErSit *^rí

«*s
tu pwtl"j IUTJ v/i-M 

—1—í ■i*-,-.'1 kIr^-4

6*. J0.5.Z0;6 tv« 141/2016
fesiiteaw o ftjuctó e»wtt» ťtťt*:n

?£LÍÍ£IŽŽJZZIT'****

KÚ pro Zlínský kraj
KP Vsetín
Ing. Anna černotová
PGP-531/2016-810
2016,06.06 07:39:32 CEST



a*®*B8SSSSS888SS88S§3iS2aSSiaSS8a8S8SSSĚ3SeSg8SĚSSSSĚ5SSSSSSS6ĚSS6SSSBSS65B85SSSSlSSS55!8g§SB8EÍ5ISSSS8£S6S6SSS8S5Ě6SSS§SSSa3SSSĚ6SSSSSSSSSBaeSĚeBSgS8SSS5SSSSĚĚSěSfie6S8SeS§SĚg6ĚgSŠSSSSSS=g

!I!!!IIII!S!Í!l!I!!ll!!l!!!il!!!!l!IÍ!líI!Í!i!!!!t!!f!!!!íI!!!l!I!íl!!li!IlIill!i!l!l!!íl!!!!!!!l!ISl!!!l!III!fiS!!lSII!!!!!!!!!S!!Iíi!Síi!i!!!l!llI!II!IIÍ!ll!I!ll!l!!S!II!iS!!l!!í!IlllI!l__________________________________liliím

ffííl!flí!íf!!fflllf!ílf!!ííl!!í!lllfl!í!ílí!fí!lííí!!lir!!!íí!ffll!íí!l!fff!!!ff!l!f!!!!í!ll|!!ffr!|!!ílf!í|í||l!lí|!l!lf|!|ffffíl|lí|l|ff|l|l||||!||||||fí|l||||íff|||||ííllíílijíli|jfiíjji|j!jili|jjíl!

!l!IIIIÍ!ÍÍÍÍ!IlÍÍlÍl!ÍÍÍl!lllllliÍÍlÍlÍi!Í!Ii!ÍlllÍÍ!ilIiiilIilÍÍ!ÍIÍIIÍSiSISiSSii8lli8l8ĚSISI3SB$S58fiSSSSSšŠ55Si2S3šžS3SSSSgSSIl



Seznam soufaOrnc (S-JTSK) 
Soufomxco Dm ztitxc as KN

Seznam soufoomc fS-jrStf) 
Soufotmée pro ZOp-c Op KN

Seznam scufoOnlc (S-JTSK)

VapXH MIU w-*"**^ *n-r
•'yr. . Jaroslav CrSil C"T”!

MnUfoi 82/1}5

«. 4.8.2015 £.», 219/2016

KÚ pro Zlínský kra)
KP Vsotín
Ing. Anna Cemotova
PGP-838/2016-310
2016.08.09 12:49:03 CEST

830/1



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
číslo bodu Y X kód kv. Poznámka
643351009660159 491565.92 1172853.14 8 věcné břemeno
643351009660160 491564.21 1172848.66 8 věcné břemeno
8 491544.49 1172904.67 věcné břemeno
9 491541.45 1172903.39 3 věcné břemeno
10 491515.19 1172971.52 J věcné břemeno
1! 491512.15 1172970.22 3 věcné břemeno
12 491486.56 1173039.61 3 věcné břemeno
13 491483.80 1173037.65 věcné břemeno
14 491429.57 1173091.01 3 věcné břemeno
15 491427.36 1173088.56 3 věcné břemeno
16 491373.61 1173141.65 3 věcné břemeno
17 491370.81 1173139.73 3 •věcné břemeno
!B 491369.06 1173153.61 věcně břemeno
19 491366.27 1173151.66 věcné břemeno
20 491317.27 1173198.54 8 věcné břemeno
21 491310.85 1173199.74 8 věcné břemeno
22 491556.90 1172874.83 8 průsečík
23 491550.98 1172880.47 8 průsečík
24 491546.06 1172900.90 8 průsečík
25 491543.57 1172898.30 8 průsečík
26 491373.53 1173141.86 8 průsečík
27 491370.25 1173141.20 8 průsečík
28 491369.45 1173152.58 8 průsečík
29 491365.34 1173156.83 8 průsečík
30 491362.20 1173159.56 8 průsečík
31 491359.99 1173161.47 8 průsečík
32 491353.11 1173167.44 8 průsečík
33 491345.14 1173174.36 8 průsečík
34 491340.88 1173178.05 8 průsečík
35 491336.41 1173181.94 8 průsečík
36 491332.28 1173185.52 8 průsečík
37 491320.99 1173195.31 8 průsečík
38 491365.70 1173152.16 8 průsečík
39 491361.25 1 173156.02 8 průsečík
40 491358.30 1173158.58 8 průsečík
41 491351.53 1173164.45 8 průsečík
42 491343.72 1173171.23 8 průsečík
43 491339.30 1173175.06 8 průsečík
44 491334.86 1173178.91 8 průsečík
45 491330.75 1173182.47 8 průsečík
46 491319.42 1173192.31 8 průsečík

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosovodnf atov

2536/A
2538/4
2538/5
2538/6
2616/3

2616/10

Oprávněný : dle právní listiny
Druh věcného břemene : dle právní listiny

Nový stov
Porovnáni se stavem evidence právních vztohů

2536/4
2538/4
2538/5
2538/6
2616/3

2616/10

GEOMETRICKÝ PLAŇ 
pro
vymezeni rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

VjHoíov^ftfc Ing. Joraskrv EriU
GíODETiCKt PRÁCE, IČO W74234 

Smetanovo 1484, 75501 Vsetín

Střetná na Morově

fc Vol. Klobouky 6-6/14,6-6/32

CVT' Ir—V—Vlrjr S*í~»> r-*” «’»*■< tftr+i !*-*-*«*>/ Vtr-I-.

prr Ing. Jorosbv EriU frr-J

82/95

w 30.3.2016 u* 116/2016 to* 6.1*

•“““ • o-"'*4— 1

KÚ pro Zlínský kra)
KP Vsetín
Ing. Anna Cernotová 
pďp-309/2016-810
2016.04.06 14:03:26 CEST




